АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  01.06.2020 г. № 69

О передаче муниципального недвижимого имущества
Головинского сельского поселения
в безвозмездное пользование

          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, решениями Муниципального Совета Головинского сельского поселения от 20.03.2014 №5  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Головинского сельского поселения», от 05.04.2018 №7 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, составляющим казну Головинского сельского поселения», Устава Головинского сельского поселения Администрация Головинского сельского поселения
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Передать из казны муниципальное недвижимое имущество, являющееся собственностью Головинского сельского поселения: земельный участок с кадастровым номером 76:16:020610:51, общей площадью 909 кв.м., расположенный по адресу: Ярославская область, Угличский район, деревня Головино, по договору безвозмездного пользования Местной религиозной организации православный Приход храма Живоначальной Троицы д. Головино Угличского муниципального района Ярославской области Переславской Епархии Русской Православной церкви (Московский Патриархат) в целях религиозного использования.
2. Контроль за соблюдением всех формальностей, связанных с  передачей имущества, возложить на главного бухгалтера Администрации Головинского сельского поселения Г.Н.Соловьеву.
3. Настоящее Постановление подлежит размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://головино-адм.рф/
4. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с  1 июня 2020 года.

Глава поселения 		                                             		Т.Н. Малофеева

1